
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA Nº 10.l /87. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Designar a Assistente Social GLAURA BORGES MORAIS 

GA�PARINO EVANGELISTA para o Cargo em Comissão CCC-6) de Chefe do 

Serviço de Mercado de Trabalho, da Diretoria de Serviços Sociais, a 

partir desta data. 

Brasilia, 16 de março de 1987. 

CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 

cc: VRT/DECANOS/DSS/CADE/ACS/SCA/DRH/PES/AAP. 


